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Lestijärven kunnan perusopetuksessa on tarve määräaikaiselle 
koulunkäynninohjaajalle lukuvuonna 2026-2027. Tarve perustuu 
lukuvuonna 2026-2027 toimintansa aloittavaan pienryhmään. Tehtävä 
sijoittuu ajalle 10.8.2026–5.6.2027, ja työaika on 38,25 tuntia viikossa. 

  
Koulunkäynninohjaajan tehtäviin kuuluu oppilaiden ohjaaminen ja 
tukeminen koulupäivän aikana pienryhmässä, jonka opetuksesta vastaa 
erityisluokanopettaja. Lisäksi tehtävään sisältyy toimiminen aamu- ja 
iltapäivätoiminnassa toiminnasta vastaavan koulunkäynninohjaajan 
työparina. 

  
Kelpoisuusvaatimuksena on koulunkäynninohjaajan tutkinto tai muu 
soveltuva koulutus sekä kokemus lasten ja nuorten kanssa toimimisesta. 
Eduksi katsotaan kokemus tukea tarvitsevien oppilaiden kanssa 
työskentelemisestä. Palkkaus määräytyy KVTES:n mukaisesti.  
 
Tehtävään valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä 
nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 
annetun lain (504/2002) 3 §:n mukainen rikosrekisteriote. Lestijärven kunta 
teettää työhöntulotarkastuksen kaikille uusille työntekijöille, joiden työ- tai 
virkasuhde kestää yli kuusi (6) kuukautta. Tarkastukseen sisältyvät 
huumausaineiden ja tarvittaessa myös alkoholin käyttöön liittyvät 
testaukset. Tehtävässä käytetään neljän (4) kuukauden koeaikaa. 
 
Toimen palkkauskustannuksiin ei ole varattu määrärahaa vuoden 2026 
talousarviossa. Talousarvioon varattujen henkilöstömäärärahojen 
riittävyyttä seurataan osavuosikatsauksessa ja tarvittaessa anotaan 
lisämäärärahaa kunnanhallitukselta ja edelleen valtuustolta. Toimen 
täyttämisen edellytyksenä on, että erityisluokanopettajan viran 
perustamispäätös saa lainvoiman.  
 

  
Esittelijä sivistys- ja hyvinvointijohtaja Marjaana Typpö 

 
Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta myöntää täyttöluvan määräaikaiseen 

koulunkäynninohjaajan toimeen lukuvuodelle 2026-2027 ja päättää julistaa 
toimen avoimesti haettavaksi välittömästi. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 


